
   S M L O U V A 
podle §  2586 z.č. 89/2012 S., občanský zákoník 

o odvozu, uložení odpadu na skládce CNO Prakšická Uherský Brod 

pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 

uzavřená mezi společností  

RUMPOLD UHB, s.r.o., Předbranská 415, 688 01  Uh. Brod 

zastoupenou: XXXXX 

IČO: 60704756 

DIČ: CZ60704756 

bankovní spojení: dle daňového dokladu 

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15009 

držitelem certifikátu ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN EN ISO 9001:2016 

(dále v textu jen zkráceně „zhotovitel“) na straně jedné 

a 

Organizací Sociální služby Olšava, příspěvková organizace, Nezdenice 43, 687 32  

Nezdenice 

IČP:  

(přesný název a adresa, dle výpisu z obchodního rejstříku) 

 

Provozovna Domov pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod, Okružní 1519, UB IČP: 

(přesný název a adresa místa provozovny)   kontaktní osoba:  

zastoupenou:  Ing. Marie Vaškovicová telefon:  

IČO: 70850909 mobil: +420 604 567 005 

DIČ:  fax:  

bankovní spojení (vč. čísla účtu): 27-771700267/0100 e - mail:  

(dále v textu jen zkráceně „objednatel“) na straně druhé 

 

 souhlasím se zasíláním elektronických daňových dokladů ve formátu pdf bez elektronického podpisu 

e-mail pro zasílání elektronických faktur:  

 

I.  

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je odvoz, uložení odpadu na skládce CNO Prakšická, (který je vymezen schváleným, 

platným provozním řádem a zákonem), včetně pronájmu velkokapacitních kontejnerů, a to za podmínek 

uvedených v této smlouvě. 

II. 

Cena 

2.1 Ceny za poskytované služby dle čl. I. se řídí aktuálním ceníkem společnosti RUMPOLD UHB, s.r.o., viz 

příloha smlouvy, který je k dispozici na skládce CNO Prakšická. 

- cena za uložení odpadu 

Cena za uložení odpadu je stanovena dohodou podle množství, druhu odpadu a kvalitativních 

omezení (daných zejména nežádoucími příměsi) či jiných omezení specifikovaných v ceníku. 

Zahrnuje cenu za uložení odpadu, včetně zákonných poplatků dle platné právní úpravy. K ceně bude 

účtováno DPH platné pro příslušné období. 

- cena za přepravu odpadu, pronájem kontejnerů a manipulaci s nimi 

Cena za přepravu odpadu, pronájem kontejnerů a manipulaci s nimi je stanovena dohodou. 

 

K ceně za uložení odpadu je zhotovitel oprávněn účtovat tzv. palivový příplatek. 

Vzhledem k tomu, že výraznou položku v ceně za uložení odpadu, manipulace a dopravu tvoří náklady na 

PHM a ke dni podpisu smlouvy nelze předpovídat, jakým způsobem se bude cena pohonných hmot na 

trhu vyvíjet, bude změna ceny pohonných hmot na trhu promítnuta do tzv. palivového příplatku. Palivový 

příplatek bude v každém fakturačním období vypočítán podle poměru průměrné ceny PHM za každé 

fakturační období k průměrné ceně PHM za předešlý kalendářní rok s ohledem na podíl nákladů PHM 

z celkových nákladů zahrnutých do stanovené ceny. Palivový příplatek bude tvořit samostatnou položku 

ve faktuře.  

Vedoucí střediska svozu odpadu a 

pronájem kontejnerů 

tel.: 572 633 350; mobil: 606 647 019 

Zástupce – komunální odpad  

tel.: 572 630 827 

Obchodní zástupce – separovaný 

odpad 
mobil: 606 716 801 

Skládka – tel.: 572 633 350 

Nebezpečné odpady 

tel: 572 632 612; mobil: 602 580 313 

Webové stránky:   www.rumpold.cz 

Reklamace: 572 633 590 

reklamaceUHB@rumpol.cz 
(žlutá 2024) 

http://www.rumpold.cz/
mailto:reklamaceUHB@rumpol.cz


 
Průměrnou cenu PHM lze kontrolovat na www.kurzy.cz/komodity/motorova-nafta-graf-vyvoje-ceny/ . 

III. 

Podmínky pro uložení odpadu 

3.1 Podmínky pro uložení odpadu na skládce se řídí platným provozním řádem skládky CNO Prakšická, 

platným zákonem a dalšími prováděcími předpisy, nařízeními či vnitřními organizačními předpisy 

zhotovitele. 

3.2 Objednávky budou akceptovány pouze v písemné formě, kde jejich nedílnou součástí budou všechny 

potřebné vyplněné tiskopisy, analýzy apod.. 

3.3 Pro každé uložení odpadu potvrdí objednatel pro zhotovitele poukázku s uvedením druhu odpadu, kódu 

odpadu, otiskem razítka a podpisem odpovědné osoby, jež je uvedena v záhlaví této smlouvy. Tato 

poukázka má charakter objednávky. Poukázky na skládku CNO Prakšická vydá zhotovitel objednateli 

na požádání bezplatně a to buď v sídle společnosti, na skládce nebo na středisku svozu. 

Pokud nebude předána řádně vyplněná poukázka na uložení odpadu, nebude tento možno na skládku 

uložit. 

3.4 S odvoláním na platný provozní řád skládky CNO Prakšická je na základě vyhl. č.294/ 2005 Sb. 

objednatel povinen k jednotlivým návozům, podle druhu odpadu, přikládat tyto vyplněné tiskopisy: 

Přílohu č. 3a Základní popis odpadu pro přijetí odpadů na skládku odpadů, které nelze hodnotit na 

základě jejich vodného výluhu nebo u nichž nelze odebrat reprezentativní vzorek (zpracováno na základě 

odborného úsudku, který bude přiložen k Základnímu popisu odpadu) – objemný odpad (komunální), 

směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

nebo  

Přílohu č. 3b Základní popis odpadu pro přijetí odpadů na skládku odpadů, které lze hodnotit na základě 

jejich vodného výluhu. Součástí této přílohy je protokol o odběru odpadu, pokud jsou při přejímce odpadu 

požadovány výsledky zkoušek a dále pak protokol o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší 

než 3 měsíce od data vypracování základního popisu odpadu, pokud jsou výsledky zkoušek při přejímce 

odpadu požadovány. Výsledky zkoušek lze nahradit odborným úsudkem o kvalitě a vlastnostech odpadu, 

pokud se na něm objednatel se zhotovitelem dopředu dohodne. 

Pro odpady využívané na povrchu terénu Základní popis odpadu pro přijetí odpadů na skládku odpadů. 

Součástí této přílohy je protokol o odběru odpadu, pokud jsou při přejímce odpadu požadovány výsledky 

zkoušek a dále pak protokol o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu) přílohy č. 10 k vyhl. č. 294/2005 

Sb., tab. č. 10.1. a tab. č. 10.2., ne starší než 3 měsíce od data vypracování základního popisu odpadu, 

pokud jsou výsledky zkoušek při přejímce odpadu požadovány. Použije se tiskopis přílohy č. 3b 

v patřičném doplnění. 

Základní popis odpadu musí být předán zhotoviteli vždy při jednorázové nebo první z řady dodávek 

odpadu a pro každé jednotlivé druhy opadu zvlášť. 

Pokud se jedná o řadu dodávek jednoho druhu odpadu a byl li již předán základní popis odpadu (3a nebo 

3b) pak jednotlivé dodávky odpadu jsou již doloženy jen čestným prohlášením příloha 3c.  

Přílohy č. 3a, 3b a 3c jsou součástí této smlouvy. 

Pokud nebudou předány řádně vyplněné (v bodu 2. a 3. uvedené) tiskopisy, nebude možné odpad na 

skládku uložit. 

3.5 Zhotovitel vydá na žádost objednatele potvrzení o uložení odpadu na skládce – vážní lístek. 

 

 

IV. 

Fakturace, způsob úhrady 

4.1. Fakturace za uložení odpadu na skládce CNO Prakšická bude prováděna okamžitě po uskutečnění 

zdanitelného plnění. V případě neuhrazení daňového dokladu v termínu splatnosti se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Splatnost faktur – daň. dokladu činí 14 dnů 

ode dne jejich doručení a v této lhůtě je objednatel povinen uhradit vyúčtovanou cenu na účet 

zhotovitele. 

4.2. Při prodlení delším jak 60 dnů je zhotovitel oprávněn pozastavit poskytování služeb dle této smlouvy až 

do zaplacení dlužné částky včetně penále. 

4.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo uhrazení zálohy před zahájením ukládání odpadu či platbu v hotovosti za 

jednotlivá uložení až do výše 100 % a to zejména u jednorázových producentů odpadu či těch 

producentů, kteří mají vůči zhotoviteli nevyrovnané závazky. 

4.4. Při větším množství uloženého odpadu může zhotovitel poskytnout objednateli množstevní slevu. Výše 

množstevní slevy bude stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem a bude odvislá od 

uloženého množství a druhu odpadu. 

4.5. Ceny uvedené v Příloze této smlouvy jsou platné pro stanovené období, které je v Příloze uvedeno s tím, 

že ke změně cen dochází způsobem níže uvedeným: 

http://www.kurzy.cz/komodity/motorova-nafta-graf-vyvoje-ceny/


 
4.5.1 Změna ceny bude objednateli oznámena písemně, nejméně 30 dnů před platností změny a bude 

odůvodněna. 

4.5.2 Objednatel tímto prohlašuje, že tento způsob oznámení změny ceny považuje za dostatečný a takto 

stanovenou cenu bude považovat za závaznou, sjednanou dohodou stran. Změna ceny může být současně 

potvrzena dodatkem smlouvy.  

4.5.3 V případě, že objednatel se změnou ceny nesouhlasí, je ve lhůtě 1 měsíce od data doručení 

oznámení o změně ceny oprávněn z tohoto důvodu vypovědět smlouvu s výpovědní dobou 1 

kalendářního měsíce od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Po dobu běhu 

výpovědní lhůty je vůči objednateli jednostranné zvýšení ceny dle tohoto odst. neúčinné. 

 

                                                                                  

            V. 

Dohodnuté sankce 

5.1. V případě zjištění jiného druhu odpadu, než je uveden na poukázce k uložení odpadu, nese objednatel 

plnou odpovědnost za odstranění tohoto odpadu, včetně úhrady vzniklých nákladů a případných sankcí 

uložených kontrolním orgánem zhotoviteli. Zhotovitel nepřijímá žádnou zodpovědnost za jakékoliv 

škody, které vznikly objednateli nebo třetí osobě důsledkem pozastavení výkonů zhotovitele v důsledku 

nežádoucích příměsí (specifikace viz ceník) v předávaném odpadu. Tímto krokem není dotčeno právo 

zhotovitele na sjednanou smluvní pokutu. 

5.2. V případě neuhrazení daňového dokladu v  určeném termínu splatnosti se sjednává smluvní pokuta ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Při prodlení delším jak 60 dnů je zhotovitel oprávněn 

pozastavit poskytování služeb dle této smlouvy až do zaplacení dlužné částky včetně penále. 

5.3. Po písemném vyzvání objednatele zhotovitelem o prodlení z platby je zhotovitel oprávněn pozastavit své 

výkony až do splnění pohledávky. Upozornění zhotovitele obdrží objednatel nejméně 5 dnů před 

pozastavením výkonů zhotovitelem. Zhotovitel nepřijímá žádnou zodpovědnost za jakékoliv škody, které 

vznikly objednateli nebo třetí osobě důsledkem pozastavení výkonů zhotovitele. Tímto krokem není 

dotčeno právo zhotovitele na sjednanou smluvní pokutu. 

5.4. Objednateli může být zhotovitelem, v případě porušení níže uvedených bodů, účtována smluvní pokuta 

až do výše Kč 3.000,- za každý jednotlivý případ porušení s tím, že nejsou dotčena práva zhotovitele na 

náhradu škody vzniklé neoprávněnou či neodbornou manipulací (dle níže uvedených bodů): 

5.4.1. Pokud bude s kontejnerem (vanou), který je ve vlastnictví zhotovitele nakládáno jinak, než 

k jakému účelu je dle této smlouvy určen. (Není-li dohodnuto jinak.) 

5.4.2. Pokud dojde k manipulaci s kontejnerem (vanou), - posuny, převozy, atd. - prostřednictví jiných 

pracovníků či jiné techniky, než společnosti RUMPOLD UHB, s.r.o. či jiné, zhotovitelem pověřené 

společnosti. (Není-li dohodnuto jinak.) 

 

VI. 

Doba trvání smlouvy a výpověď 

6.1. Smlouva se uzavírá s platností na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která začíná běžet 

od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla druhé straně doručena písemná výpověď. 

6.2. Smlouvu lze zrušit okamžitě, v případě, že dojde k hrubému porušení smluvních podmínek některou ze 

stran nebo jestliže zhotovitel neplní své povinnosti a nesjedná nápravu do týdne (popř. v jiném 

dohodnutém termínu) od doručení písemného upozornění anebo objednatel je v prodlení s úhradou za 

poskytnuté služby delším než jeden měsíc. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení 

druhé straně. 

6.3. Smlouva zaniká v případě ukončení provozu zařízení na podnět některého z orgánů státní správy, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

VII. 

Vyšší moc 

7.1. Smluvní strany se osvobozují od povinnosti k náhradě škody za nesplnění svých smluvních závazků, 

jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají následující nepřekonatelné, 

nepředvídatelné a neodvratitelné události mimořádné povahy, mající bezprostřední vliv na předmět 

plnění a vzniklé po uzavření smlouvy: válka, požár, výbuch, zemětřesení, záplava, úder blesku, vichřice, 

povstání, občanská válka. Za vyšší moc nejsou považovány zejména změny ekonomického, politického, 

finančního a měnového rázu, běžné obchodní riziko, poplašné zprávy, stávky, nemoci a úrazy. 



 
7.2. V případě vyšší moci se prodlužují lhůty ke splnění smluvních závazků o dobu, během které budou 

následky vyšší moci trvat. 

7.3. Smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci, je povinna o tom nejpozději do 24 hodin po jejím vzniku 

a do 24 hodin po jejím ukončení písemně uvědomit druhou stranu. Nebudou-li tyto lhůty dodrženy, 

nemůže se smluvní strana dovolávat vyšší moci. 

7.4. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních závazků o více než jeden měsíc, smluvní strany 

se po úředním zjištění škod dohodnou buď o odložení termínů plnění, nebo vypořádají všechny závazky 

podle této smlouvy ke dni vzniku působení vyšší moci. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku a dalších platných 

právních předpisů upravujících nakládání s odpadem. 

8.2. Společnost RUMPOLD UHB, s.r.o. prohlašuje, že si je vědoma, že jí budou na základě této smlouvy 

poskytnuty osobní údaje, a zavazuje se, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními 

předpisy, především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES, a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně 

některých zákonů. 

8.3. Pokud objednatel, podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, patří mezi subjekty 

povinné zveřejnit tuto smlouvu v informačním systému veřejné správy, zavazuje se smlouvu ve lhůtě 

stanovené zákonem zveřejnit. Ke zveřejnění smlouvy je oprávněn také zhotovitel, pokud tak neučiní 

objednatel nebo pokud se strany takto dohodnou.  Strany zajistí, aby ze zveřejněného znění byly 

odstraněny veškeré informace, které se v souladu se zákonem nezveřejňují anebo které podléhají 

obchodnímu tajemství. 

8.4. V případě, že zhotovitel uloží na skládku odpad, jehož původcem je objednatel, který je v rozporu 

ustanovením čl. I., nese objednatel plnou odpovědnost za následné odstranění tohoto neoprávněně 

uloženého odpadu, navíc se zavazuje, že uhradí zhotoviteli veškeré škody s tímto odstraněním spojené, 

včetně sankcí uložených kontrolním orgánem. 

8.5. Smluvní strany se dohodly, že odpad, který je možno recyklovat objednatel přednostně nabídne 

zhotoviteli k využití. 

8.6. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy a dodatky o svozu a uložení odpadu na skládce CNO 

Prakšická. 

8.7. Změny smlouvy jsou přípustné výhradně v písemné formě a se souhlasem obou smluvních stran (vyjma 

aktuálního ceníku). 

8.8. Objednatel je povinen přiložit ke smlouvě: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenský list 

- o případných změnách zhotovitele neprodleně informovat. 

8.9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel jedno 

vyhotovení. 

8.10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně příloh v plném znění, 

zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky obchodního tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami 

jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

 

za objednatele:      za zhotovitele:  

V     dne:     V Uh. Brodě, dne:  

 

 

 

 

_____________________________     __________________________________ 
           RUMPOLD UHB, s.r.o. 

            Ing. Miroslav Žmolík – jednatel společnosti        



 

 

 

C E N Í K  2024 za uložení odpadu CNO Prakšická, RUMPOLD UHB, s.r.o. 
Vyhrazujeme si změny dle platné legislativy. 

 

   (žlutá 2024) 

 

Cena odpadů určených k uložení do skládky (nutno doložit základní popis odpadu – www.uhb.rumpold.cz)  

Druh odpadu 

Kód odpadu mj Základní cena 

/Kč 

Rezerva za zajištění 

rekultivace skládky 

/Kč 

* Poplatek za 

ukládání odpadu 

/Kč 

Objemný odpad 20 03 07 t     920,-- 145,-- 1.250,-- 

Odpad kategorie „O“ s výjimkou plastů,  dle provozního řádu t     920,--   75,-- 500,--/1.250,-- 

Jiné odpady (vč. směsí materiálů) z mech. úpravy odpadu 19 12 12 t 2.242,--   75,-- 1.250,-- 

Směsné obaly (nevhodné k dalšímu využití) 15 01 06 t 2.065,--   75,-- 1.250,-- 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 

a ker. výrobků  
17 01 07 t 

    

577,-- 

  

 75,-- 

 

500,00 1)/1.250,00 

Izolační materiály 17 06 04  t    920,--    75,-- 500,--/1.250,-- 

Izolační materiály-polystyren stavební 17 06 04 - PS t    2.242,--  4)   75,-- 1.250,-- 

Zemina (bez příměsi velkých kusů kamenů a 

nežádoucích příměsí  - betonu, cihel, asfaltových 

ker, dřeva apod.)   

 

17 05 04 - R t 

      250,-- 3) 
kvalitativní a 

množstevní sleva 

dohodou 

- - 

Zemina a kamení  17 05 04 t       577,-- 2)   75,--     500,--  1) 

Odpady s obsahem azbestu (eternit apod.) 17 06 05 t 2.707,--   75,--             500,-- 

Odpady s obsahem sádry (sádrokarton apod.) 17 08 02 t    920,--   75,--          1.250,-- 

* výše poplatku bude stanovena v souladu s platnou legislativou 

 
1) Poplatky se neplatí za ukládání odpadů jako technologického materiálu za účelem technického zabezpečení provozu skládky (TZS).  Zhotovitel si vyhrazuje právo 

limitovat množství jednotlivých přijímaných odpadů s charakterem TZS v souladu s platnými právními předpisy. Aktuální ceny jednotlivých druhů odpadů s aktuální 

výší poplatků jsou dostupné na skládce zhotovitele (telefonní číslo 572 633 350, 728 865  986). 

2) Doložit protokol o výsledcích zkoušek – tab.10.1 (nejvýše přípustné hodnoty ukazatelů pro jednotlivé třídy vyluhovatelnosti - třída IIa) přílohy č. 10 dle znění vyhl. č. 

273/2021 Sb.. 

3) Zemina využívaná na povrchu terénu – doložit protokol o výsledcích zkoušek dle znění  přílohy č. 5, vyhl.č. 273/2021 Sb  (tab.č.5.1, 5.2, 5.3) 
Zhotovitel si vyhrazuje právo limitovat přijímané množství v čase s ohledem na jeho 

provozní potřeby, při zásahu vyšší moci (špatném počasí), změně legislativy či jiných technicko - provozních potížích v souladu s platným provozním řádem 

skládky, lze rezervovat závaznou objednávkou s definovaným množstvím a termínem dodání v čase. Aktuální informace jsou dostupné na skládce zhotovitele 

(telefonní číslo 572 633 350, 728 865  986). 

4) Stavební polystyren s obsahem HBCDD do 1000 mg/kg, podložený certifikátem o nezávadnosti nebo jeho analýzou 

 

Cena odpadů určených k dalšímu využití - recyklaci 

Druh odpadu 

Kód odpadu mj Základní cena 

/Kč 

Rezerva za zajištění 

rekultivace skládky 

/Kč 

Poplatek za 

ukládání odpadu 

/Kč 

Beton (čistý, frakce do 40 cm) 

Beton (čistý, frakce nad 40 cm) - dle vzájemné dohody 

17 01 01 

17 01 01 - V 
t 

150,-- 

750,-- 

0,-- 

0,-- 

0,-- 

0,-- 

Cihla (neobsahující pěnosilikáty, plynosilikáty- 

YTONG, Siporex, aj.) 

 

17 01 02 
t 

 

450,-- 

 

0,-- 

 

0,-- 

Cena odpadů určených k dalšímu využití – materiálovému, energetickému  

Druh odpadu 

Kód odpadu mj Základní cena 

/Kč 

Rezerva za zajištění 

rekultivace skládky 

/Kč 

Poplatek za 

uložení /Kč 

piliny, hobliny, odřezky, dřevo, 

dřevotřískové desky, dýhy (ze zpracování dřeva) 
03 01 05 * t  980,-- 0,-- 0,-- 

dřevěné obaly (obalové dřevo) 15 01 03 ** t  980,-- 0,-- 0,-- 

dřevo (stavební a demoliční) 17 02 01 *** t  980,-- 0,-- 0,-- 

dřevo (komunální) 20 01 38 **** t  980,-- 0,-- 0,-- 
 

Dotřiďování – vícepráce spojené s dotříděním nevhodného odpadu přijatého k materiálovému či energetickému 

využití 
500,-- Kč/návoz 

Likvidace nevhodných odpadů ***** dle platného ceníku 
                                 

http://www.uhb.rumpold.cz/


 
Podmínky příjmu:  dřevo musí být čisté, tj. nezaolejované, bez zbytků izolačních materiálů, betonu, kytu, skel, apod. 

Patří sem:                    *    - piliny, hobliny, kusové dřevo, zbytkové dřevo z výroby  

                                   **    - bedýnky, palety, ostatní obalové dřevo 

                                 ***    - dřevo nelakované, trámoví, okenní rámy, zárubně, dveře, lamino, LTD a DTD desky; ostatní čisté stavební dřevo 
                               ****  - nábytek (zbavený čalounění, polstrování), lamino  

                             *****  - v případě, že obsah nebude odpovídat deklarovaným katalog. číslům, vyhrazuje si provozovatel zařízení právo na změnu 

                                           katalogového čísla a s tím související i způsob nakládání s tímto odpadem, či právo odpad odmítnout.. 
                              

           - dále lze vytřídit: dřevo po požáru, hnilobou napadené dřevo, pařezy, větvoví. Tyto vyjmenované druhy přijímáme odděleně  

            od výše uvedených druhů dřeva.            
 

Nesmí obsahovat:  

kompletní gauče, křesla aj. nezbavené čalounění, polstrování; zaolejované dřevo (průmyslové stoly, pražce, sloupy elektrického vedení) 

 

Metodiku třídění naleznete na našich webových stránkách (www.uhb.rumpold.cz/odpad/_drevo). Provozovatel si vyhrazuje právo na 

změnu metodiky. 

Doprava - ramenový nakladač 

Výkon na místě - manipulace (naložení nebo složení vany) 336,00 Kč/výkon 

Jízdní výkon (ramenový nakladač)   48,80 Kč/km 

Pronájem vany otevřené o objemu 5m3- 7m3 
(den přistavení a den odvozu se do pronájmu nepočítá) 

 

  30,00 Kč/vana/den 

Pronájem vany otevřené o objemu 8m3- 10m3  
(den přistavení a den odvozu se do pronájmu nepočítá) 

 

  35,00 Kč/vana/den 

Pronájem vany zakrytované  
(den přistavení a den odvozu se do pronájmu nepočítá) 

 

  40,00 Kč/vana/den 

• K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši. 

• K zákonnému poplatku za ukládání bude účtováno 0% DPH. 

 

 

za objednatele:              za zhotovitele: 

V     V Uh. Brodě, dne:  

 

  

 

 

 

 

 

 

                  RUMPOLD UHB, s.r.o. 

                                                        XXXXX 

 

 


